
WÓJT GMINY  

ZANIEMYŚL 

ZARZĄDZENIE Nr 548 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie: wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia z tego tytułu udziałów                                                

w  Spółce Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą w Zaniemyślu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr VIII/49/2011 Rady 

Gminy Zaniemyśl z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania  

i zbywania udziałów i akcji Gminy Zaniemyśl w spółkach prawa handlowego przez Wójta 

Gminy Zaniemyśl, zarządzam co następuje: 

        

§ 1. Gmina Zaniemyśl wnosi wkład pieniężny w wysokości 150.000,00 zł                                 

(słownie: stopięćdziesiąttysięcyzłotych 00/100) do Spółki Zakład Gospodarki Komunalnej  

Sp. z o.o. z siedzibą w Zaniemyślu.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Zaniemyśl 

 /-/ Justyna Dąbrowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


